

Wunsch A/S

Galionsvej 31, 1437 København K

CVR-nr. 34 62 66 26

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2019

Dirigent:

A handwritten signature in black ink, written over a horizontal dotted line. The signature is stylized and cursive.



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Wunsch A/S
Adresse, postnr., by	Galionsvej 31, 1437 København K
CVR-nr.	34 62 66 26
Stiftet	1. august 2012
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Helge Kjær Nielsen, formand Thomas Kjær Nielsen Mette Ernst
Direktion	Thomas Kjær Nielsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 1.448.904 kr. mod et overskud på 337.454 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på 1.949.133 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste	2.681.129	1.205.629
2	Personaleomkostninger	-778.738	-744.036
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.699	-5.850
	Resultat før finansielle poster	1.890.692	455.743
3	Finansielle omkostninger	-30.696	-20.779
	Resultat før skat	1.859.996	434.964
4	Skat af årets resultat	-411.092	-97.510
	Årets resultat	1.448.904	337.454
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.449.000	338.000
	Overført resultat	-96	-546
		1.448.904	337.454

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.545	29.244
		<u>17.545</u>	<u>29.244</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	10.800	10.800
		<u>10.800</u>	<u>10.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.345</u>	<u>40.044</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.736	528.435
	Udskudte skatteaktiver	500	0
		<u>587.236</u>	<u>528.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.632.494</u>	<u>1.276.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.219.730</u>	<u>1.804.855</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.248.075</u>	<u>1.844.899</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	133	229
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.449.000	338.000
	Egenkapital i alt	<u>1.949.133</u>	<u>838.229</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>600</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.920	18.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	580.483	565.431
	Skyldig sambeskatningsbidrag	509.087	227.773
	Anden gæld	167.452	194.366
		<u>1.298.942</u>	<u>1.006.070</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.298.942</u>	<u>1.006.070</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.248.075</u>	<u>1.844.899</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	775	456.000	956.775
Overført via resultatdisponering	0	-546	338.000	337.454
Betalt udbytte	0	0	-456.000	-456.000
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	229	338.000	838.229
Overført via resultatdisponering	0	-96	1.449.000	1.448.904
Betalt udbytte	0	0	-338.000	-338.000
Egenkapital 30. september 2018	500.000	133	1.449.000	1.949.133

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wunsch A/S for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, direkte omkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de direkte omkostninger, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger samt tillæg under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst.

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og konrejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Wirtschaftswunder A/S overtager som administrationsselskab hæftelsen for dattervirksomhedens selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedens betaling af sambeskatningsbidrag.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

kr.	2017/18	2016/17
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	764.189	741.007
Pensioner	4.544	3.029
Andre omkostninger til social sikring	10.005	0
	<u>778.738</u>	<u>744.036</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	22.408	20.779
Andre finansielle omkostninger	8.288	0
	<u>30.696</u>	<u>20.779</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	412.192	96.910
Årets regulering af udskudt skat	-1.100	600
	<u>411.092</u>	<u>97.510</u>

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	35.094
Kostpris 30. september 2018	35.094
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	5.850
Årets afskrivninger	11.699
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	17.549
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	17.545

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende et lejemål. Lejemålet har for lejer en opsigelsesfrist på tre måneder, og lejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden 15 t.kr.